
 

CESKA mu" s. ".ÉMNÍHQ mezvziznt

Win

ČŠSZ mm; 25

u ití '35 ." “Hmi

4 & GOLD/105 /©—l

Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 3. 2019

(dále jen „Dodatek“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

ICQ:

DIC:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Sídlo:

Zastoupené/Jednající :

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

435 21 Obrnice 10

jednatelem

25014111

C225014111

Komerční banka, a.s.

3381710287/100

3zfvbug

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou vtomto Dodatku společně označováni jako „Smluvní strany“

a jednotlivé také jako „Smluvní strana“)



1.

I.

Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. 3. 2019 Smlouvu o dílo na provedení stavebních prací

spojených s realizací akce „OSSZ Chomutov — Snížení energetické náročnosti obálky budovy“ (číslo

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004492), v termínech a za podmínek dále v této smlouvě uvedených

(dále jen „Smlouva“).

Důvodem uzavření tohoto Dodatku jsou skutečnosti zjištěné po zahájení stavebních prací. Po

odbourávání okenních ostění a detailním zaměření oken byly zjištěny rozdíly mezi projektovou

dokumentací a skutečným stavem. Jedná se o změny spočívající zejména v úpravách rozměrů

okenních výplní, změny v úpravách a doplnění okenních ostění o rozšiřující okenní profiiy pro

projektem předepsané vnější zateplení fasád, o parapetní rozšiřující profily pro zachování

stávajících slaboproudých kabelových rozvodů, které nelze demontovat, a o změny v počtu

okenních výplní a ve způsobu zasklení.

Uzavřením tohoto Dodatku dojde k navýšení ceny díla za stavební vícepráce o 1 373 122,14 Kč

bez DPH, tedy o 1 661 477,79 Kč včetně DPH, a současně ke snížení ceny díla za stavební

méněpráce o 1.103.826,- Kč bez DPH, tedy o 1 335 629,46 Kč včetně DPH, celkem tedy dojde

k navýšení ceny díla o 269 296,14 Kč bez DPH, tedy o 325 848,33 Kč včetně DPH.

Předmětem tohoto Dodatku je změna ujednání Smlouvy uvedená v El. II. tohoto Dodatku, na níž

se Smluvní strany dohodly.

II.

V čl. 1. odst. 3. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„Zhotovitel je povinen provést Dílo vsouladu s projektovou dokumentací, kterou ve 2/2018

vypracovala společnost DPU REVlT s.r.o., se sídlem 28. října 375/9,110 00 Praha 1 — Staré

Město, IČO 28711335 (dále jen „Projektová dokumentace“), se kterou byl řádně seznámen před

podpisem Smlouvy, a v souladu s Přílohouc“.1 tétoSmlouvy — Položkový rozpočet (oceněný

výkaz prací a výměr), ve znění Oznámení změny OPŽP 201+POS, číslo 02:01, se Změnovými

listy číslo ZL: 01 až ZL: 07, s rozpočtovou rekapitulací a rozpočty těchto změn“.

V čl. III. odst. 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„Celková cena Díla činí 5 464 218,37 Kč bez DPH, tedy 6 611 704,22 Kč včetně DPH, výše

DPH činí 1 147 485,85 Kč.“.

V čl. III. odst. 2. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy- Položkový rozpočet

(oceněný výkaz prací a výměr), ve znění Oznámení změny OPŽP 201+POS, číslo 02: 01, se

Změnovými listy číslo ZL: 01 až ZL: 07, s rozpočtovou rekapitulací a rozpočty těchto změn“.

Příloha č. 1 Smlouvy- Položkový rozpočet (oceněný výkaz prací a výměr) se rozšiřuje o Oznámení

změny OPŽP 201+POS, číslo 02: 01, se Změnovými listy číslo ZL: 01 až ZL: 07, s rozpočtovou

rekapitulaci a rozpočty těchto změn, které tvoří Přílohu tohoto Dodatku.

III.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv‘v‘), Objednatelem, nebo ke dni, kdy

bude Zhotoviteii ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno

2



Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové

kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků

nastane později.

2. Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek byl Objednatelem uveřejněn vregistru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Zhotovitel a 3

stejnopisy obdrží Objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, na

důkaz čehož tento Dodatek obě Smluvní strany stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha - Oznámení změny OPŽP 201+POS, číslo OZ: 01,

se Změnovými listy číslo ZL: 01 až ZL: 07, s rozpočtovou rekapitulací a rozpočty těchto změn.

V Praze dne 3'! 1’0. šla/(Ci v Praze dne 21+ “10‘ 2019

ga Českou republiku — Za Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

  Ing. Stams av e I

ředitel odboru hospodářské správy

   

 

435 21 óbmlce 10, TE!IFAX:_

ZAPSÁNA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM

KRAJSKÝM SOUDEM v Usfl NAD LABEM

ODDÍL c. VLOŽKA 11573



 

EVROPSKÁ UNIE ——

EWOPSké S‘mk‘uré't“ a NSW 'de Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotní prostředí

 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo oz: 01
 
 

Zhotovitel: Stavebni a obchodní společnost Most s.r.o.

435 21 Obrnice 10

IČO:25014111
 

Investor: Česká republika - Česká Datum: 7.8.2019

správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

225 08 Praha 5 - Smíchov

IČO:00006963  
 

Název akce:

013V222005352 OSSZ Chomutov — Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy 0552 Chomutov)

MŽP reg.č. M52014+ CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004492

 

    
 

 

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailem|:| faxemlj osobnélX]

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
 

na rozpočtové podklady:
 

 na jinou ČáSt smlouvy: Dle skutečného stavu na stavbě
 

Předmět změny:

Balkónová sestava /okno 0.03 + dveře 01/

Okna 0.04 — změna zasklení

Sestava 0.05 - větší otvor a rozšiřovací profily pro zateplení 100mm

Okna 0.01 - Změna počtu oken, okna pevná

Okna 0.02 - odpočet 1ks okna, přípočet druhé parapetní lišty

Okna 0.04 - doplnění druhého podparapetního profilu

N
P
‘
W
P
W
N
!
‘

Zateplem’ špalet - vnitřek /dorovnání špalet/

Popis a zdůvodnění změny:

Všechny změny si vyžádalo detailní zaměření oken, nutná úprava zateplení vnějších špalet

zjištěná v průběhu stavby a existence kabelových žlabů pod okny, které nelze zdemomtovat —

vedení slaboproudu.

 

Počet připojených listů specifikací: |8
  Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  



EWPSké struktura? a WSW fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotní prostředí

 

odstavec 4, § 222 [Z odstavec 5, § 222 X odstavec 6, § 222 El odstavec 7, § 222 IZ

  
Oznámenívydává:

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Technický dozor souhlasí s realizací změny.

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant souhlasí s realizací změny.

Změna nemá vliv na tepelné technické vlastnosti výplní otvorů, úprava zateplení špalet

je nutná pro předepsané provedení připojovací spáry.

 

  

 

Stanovisko energetického specialisty:

Změna nemá vliv na zhoršení energetické náročnosti budovy.

 

 Příloha:Rekapitulace změn a rozpočet předmětu změny — celkem 8 listů   



EVROPSKÁ UNIE __

Evropské strukturální a investiční fondy ' ' " ' " ’
operační program Životní prostředí Mlnlsterstvo zwotnlho prostredi

 

 

 
 

 

 

   
 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: o1

Zhotovitel: Stavební a obchodm’ společnost Most s.r.o.

Změnový list vystavil: _

Datum: 7.8.2019
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1. Balkónová sestava /okno 0.03 + dveře D1/

Popis a zdůvodnění změny:

Chyba při zaměření, přenesená do projektu. Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci

stávajícího objektu, budou zachované i velikosti osazovaných výplní těchto otvorů. Bude osazená

balkonová sestava dle původních rozměrů a členění křídel. Změna nebude mít vliv na zhoršení

energetické náročnosti budovy.

Změna dle odstavce 5, § 222.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

158.508,- Kč 202.800,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle SOD

44.292; Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy

 

    

Jednatel společnosti

Stavebni a obchodní společnost Most spol. s ne

IČO: 25014111 mc: c225014111

435 21 Obrnice 10, TEL./FAX:

ZAPSÁNA VpBCHODNÍll/l REJSTŘÍKU VEDENÉlVl

KRAJSKYM SOUDEM v ÚSTÍ NAD LABEM

Datum, 5 8 9150150. VLOŽKA 11573 ©

 

    

  

LEN!   

  

 

'tesxA SPR
ÁVA socmn

lno mi
m

05mm

— . 2 525C532 m ov

1-4- 08 r1!" Š

       
 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE):

 



EVROPSKÁ UNIE _—

EWOPSké S‘WKW'E“ ** inveS'iční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotní prostředí

 

 

 
 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo 2L: 02

Zhotovitel: Stavebm’ a obchodm’ společnost Most s.r.o.

Změnový list vystavil: _

Datum: 7.8.2019 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

2. Okna 0.04 - změna zasklení

Popis a zdůvodnění změny:

Pro zamezení přímého podhledu z exteriéru do prostor hygienického zázemí bude 1ks okna 0.04

v přízemí na severovýchodním štítu zaskleno strukturovaným zasklením. Toto opatření nemá vliv

na tepelně technické vlastnosti výplně.

— U druhého okna 0.04 v přízemí na severovýchodním štítu bude okno zasklené bezpečnostním

sklem, z důvodu zvýšeného požadavku na bezpečnost výplně v prostorách pokladny. Změna opět

nemá vliv na tepelně technické vlastnosti výplně.

Změna dle odstavce 4, § 222.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

15.875,76 Kč 19.595,76 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle SOD

3.720 Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
 

     
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Stanislav Stehlík _

ředitel odboru hospodářské správy Jednatel společnosti

_ Stavební a obchodní spoietnost Most spol. s r.o.

ČESKÁ suAVA socmutuo znameni lČO: 25014111 DIČ: 0225014111

Osment 435 21 Obrnice 10, TEL./FAX:

čssz mm as ZAPSÁNA v QBCHODNIM RšJSTŘíKU VEDENÉM

* a. st. eau. ; KRAJSKYM SpUDEM V USTí NAD LABEM ©

Datum: 5.8.2019 Datum: 5.8993Ě3'VLOŽKM1573 

 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE):

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

 

 

 
 

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 03

Zhotovitel: Stavební a obchodm’ společnost Most s.r.o.

Změnový list vystavil: _

Datum: 7.8.2019 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

3. Sestava 0.05 - větší otvor a rozšiřovací profily pro zateplení 100mm

Popis a zdůvodnění změny:

Po podrobném průzkumu bylo zjištěno, že původní luxferové výplně jsou po obvodu zalité

výplňovým betonem š. 100 mm. Do tohoto betonu nelze standardně kotvit nové výplně otvorů,

proto musí být beton odstraněný. Nově osazované výplně budou zvětšené o šířku vybouraného

výplňového betonu. Změna nebude mít vliv na zhoršení energetické náročnosti budovy.

Změna dle odstavce 5, § 222.

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

 

Cena méněprací bez DPH:

65.944,20 Kč

Cena víceprací bez DPH:

73.006,20 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH:

7.062 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle SOD

 

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy

 

“ČESKÁ srrolw- socmniuo ussmi
eni '

ostnem

ČSSZ Křížová 25

iz- CC :‘arm š

 

 Datum: 5.8.2019  

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jednatel společnosti

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r. o,

IČO: 25014111 DIČ: 0225014111

435 21 Obrnice 10, TEL./FAX:

ZAPSÁNA V'OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM

KRAJSKYM SOUDEM v usri NAD LABEM

Datum: 5.828% C‘ VLOŽKA 11573 ©

   

  

 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE):

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: o4
 
 

 

 

 

 

Zhotovitel: IStavebm’ a obchodm’ společnost Most s.r.o.

Změnový list vystavil: _

Datum: 7.8.2019
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

4. Okna 0.01 - Změna počtu oken, okna pevná

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu, v projektové dokumentaci, je uvedený celkový počet 20 ks, ve skutečnosti se na

stavbě nachází pouze 18ks.

Vzhledem k technickým možnostem dodávaných okenních výplní bude dodané okno pevně

zasklené, oproti původně navrženému otevíravému oknu. V případě zachování možnosti

otevírání okna by bylo nutné osadit větší okenní výplň a tomu přizpůsobit otvor (ubourat

parapet).

Změna dle odstavce 7, § 222.

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

60.986,80 Kč 42.939,86 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle SOD

18.046 Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

 
Ing. Stanislav Stehlík

           

  

r . _ 'řské správy

1505?qu socmnlno
„

ÚSTŘEDl

Čgaz krnov: 25

H. „Zl :'71' “

__...

Datum: 5.8.2019  

Jednatel společnosti

Stavební a obchodní společnost Most spol. sr.o.

IČO: 25014111 DIČ: 0225014111

435 21 Obrnice 10, TEL./FAX:

ZAPSÁNA VIOBCHODNÍM REJSTŘTKU VEDENÉM

KRAJSKYM SOUDEM v ÚSTÍ NAD LABEM ©

Datum: 5.8038fig'VLOZK/‘11573

 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE):

 



 

EWOPSKĚ struktura? a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotni prostředí

 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo 2L: 05

Zhotovitel: Stavební a obchodm’ společnost Most s.r.o.

 

 

 

 

Změnový list vystavil:

 

 

 

Datum: 7.8.2019  
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

S. Okna 0.02 — odpočet 1ks okna, přípočet druhé parapetní lišty

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu, v projektové dokumentaci, je uvedený celkový počet 60 ks, ve skutečnosti se na

stavbě nachází 59 ks, odpočet 1ks okna, přípočet druhé parapetní lišty

Změna dle odstavce 5, § 222.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

679.318,80 Kč 695.874,32 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle SOD

16.555,52 Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy

 

edn tel 5 olečnosti
Stavební a obchodní spdfietnos Most spol. sr.o.

lČO: 25014111 DlČ: 0225014111

435 21 Obrnice 10, TEL./FAX:

  

 

   

' ČESKÁ SPRÁVA socmulno usszmznz

    

„ umo! ZAPSÁNA V'DBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM
5532 mm zs KRAJSKYM SQUDEM v ÚSTÍ NAD LABEM

_ —, s: „ s ODDIL o. VLOŽKA 11573 ©

Datum: 5.8.2019 Datum: 5.8.2019

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE):



Evropské strukturální a investiční fondy ' ' " ' " ’
Operační program Životní prostředí Mlnlsterstvo ZlVOÍnIhO prostredl

 

 

 
 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 06

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 7.8.2019 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

6. Okna 0.04 - doplnění druhého podparapetního profilu

Popis a zdůvodnění změny:

Stavba probíhá za provozu, pod okny vedou instalační kabelové žlaby, které není možné

demontovat, bez jejich odpojení a odstavení datové sítě. Z toho důvodu je nutné upravit osazení

okenních výplní, a to přidáním druhé podparapetního profilu, aby bylo možné osadit vnitřní

parapet nad tento kabelový žlab"

Změna dle odstavce 5, § 222.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

103.192,44 Kč 107.579,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle SOD

4.387,50 Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
 

    
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Stanislav Stehlík _

ředitel odboru hospodářské správy Jednatel společnosti

„stavební a obchodní společnnst Most spol. s r.o.

" ČESKÁ SPRÁVA socmnlno umi—mul? lČO: 25014111 DlČ: 0225014111

. _ „ m „_ ZAPSÁNA V_OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉll/l

0:92 . o'. . KRAJSKYM SOUDEM v usrl NAD LABEM

o DIES c. VLOŽKA 11573 ©

mm J 435 21 Obrnice 1o, TEL./FAX:

Datum: 5.8.2019 ' Datum: 5.8.2 1 
 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel OOO a OZE):

 



EVROPSKÁ UNIE
_—

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí

Operační program Životní prostředí

 

 

 
 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo 2L: 07

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 7.8.2019 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

7. Zateplení špalet - vnitřek /dorovnání špalet/

Popis a zdůvodnění změny:

Venkovní špalety budou zateplené dle návrhu v projektové dokumentaci, aby nevznikal tepelný

most a detail byl bezpečný a kvalitní. V rámci osazení vzorového okna a odkrytí stavebního

otvoru, byl přeměřený skutečný rozměr zalomeného ostění. Po zateplení venkovní špalety a po

osazení okna vznikne ze strany interiéru příliš široká připojovací spára. Spára bude překryta

pruhem tepelné izolace, která se aplikuje na vnitřní ostění. Tímto krokem se zamezí porušení

připojovací spáry, kvalitního provedení těsnících pásek kolem okna apod.

Změna dle odstavce 5, § 222.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 211.326,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle SOD

211.326,06 Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

 

 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy Jednatel společnosti

Stavební a obchodní společnost Most spol. s m

IČO: 25014111 DIČ: 025014111

435 21 Obrnice 10, TEL./FAX:

 

tisu SPRÁVA socuwmo uasznteu'

_ __ WEB! ZAPSÁNA V'OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM
ccsz mm 25 KRAJSKYM SOUDEM v usrl NAD LABEM

. “c. 98.11”}     atum:5.8.3801rbc'VLOZKAWS73 ©

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE):



 

EVROPSKÁ UNXE
m

EV'°“‘.“""'““'3'5 '3 “=“ “m?“ Mmistevstvo životního prostředí
Opeucr progam 2mm. mes—ven—

Rekapitulace objektů stavby

013V222005352 OSSZ Chomutov — Snlzeni energmicke náročnosti obálky budovy (Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. M5201“ cz.os.5.1alo.om.m16_oa9momsz - OZ: 01

 

Stavbu:

Objednatel: Česká repubika — Česká sptáva sociálnlho zabezpečení, Křižnvá 1292/25, 225 08 Praha 5 » Smíchov, IČO“ 00006963

Zhotov'rlel: Stavební a obchudnl společnost Most s.r.ov, 435 21 Obrnice 10, IČO: 25014111 Zpracoval“ _

Místo, OSSZ Chomutov. Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 05041019

l Kód [ Mika Cum bol DPH DPH snihné DPH lákltdnl cun: : DPH | Oshtnl l zau l HZS l VRN l KČ l

 

0.05 - my 011101 I rozšiřoval profily pro

0.02 - odpočot 1ks okna. php-učet drum parapetní

 

Celkom 269206.14 0,00 58552.19 325848.33 0.00 mm,“ 0.00 0,00 0,00

Strana 1 z a



EVROPSKA UNIE

Evropské Strukturalni a investiční fondy

Operační program Životní prostředi
Ministerstvo životního prostředí

 

        

 

 

 

 

     

 
 

 

 

 

 

 
 

ROZPOCET

Stavba: 013V222005352 OSSZ Chomutov - Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. M82014+ CZ.05.5.18/0.0I0.0/16_039/0004492 - OZ: 01

Objekt: ZL 01 - Balkónové sestava

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov, IČO: 00006963

Zhotovitei: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 25014111 Zpracoval:

Místo: OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 05042019

. . . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutěKod polozky Popis MJ celkem jednotkova Cena celkem celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské
0,000 0,000

D+M plastových oken 0.03 dvoukřídlé oteviravé/výklopné

766622R03 2100x1600xmm vč, vnitř. horiz. žaluzie AI —0,002 0,000

D+M plastových oken 0,03 dvoukřídlé otevíravé/výklopné

2100x1600xmm vč. vnitř. horiz. žaluzie AI lnové rozměry

okna 2,34m x1,79m = 4,1886m2 x 3.547,62Kčlm2 = 14 860,-

766622R03A Kč, původní cena 11.920,-Kč, doplatek 2.940,-Kč/
0,002 0,000

766641 R01 D+M balkónových dveří D,01 jednokfidlé 2250x900 mm -0,002 0,000

D+M balkónových dveří D.01 jednokřídlé 2250x900 mm/nový

rozměr 0,86mx2,0m=1,72m2 x3.942,42=6.781,-Ké,

nadsvětlík O,86mx0,6m=0.516m2x3547,62Ké/m2=1.831,-Ké,

montáž do sestavy 850,-Kč. rozšiřovací profil u okna

766641R01A 1,79mx335,-Kč/m= 600,-Kč,cena 10.062,-Kč/
0,002 0,000

Celkem
0,000 0,000

Strana 2 z 8 

 

 



 

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy

Operační program zivotni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

 

       
 

 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 
 

ROZPOCET

Stavba: 013V222005352 OSSZ Chomutov - Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. MSZO14+ CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004492 - DZ: 01

Objekt: ZL 02 - Okna 0.04 - změna zasklení

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov, IČO: 00006963

Zhotovitel: Stavební a obchodni společnost Most s.r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 25014111 Zpracoval:

Misto: OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 05042019

, . . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutě

Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem ce‘kem

PSV Práce a dodávky PSV 0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,000 0,000

D+M plastových oken 0.04 jednokřidté otevíravé/výklopné

1500x1600xmm vč. vnitř. parapetu PVC a vnitř. horiz. žaluzie

766622R04 Al kus —0,001 0,000

D+M plastových oken 0.04 jednokřídlé oteviravélvýklopné

1500x1600xmm vč. vnitř. parapetu PVC a vnitř. horiz. žaluzie

766622R04A Al kus 0,000 0,000

D+M plastových oken 0,04 jednokřídlé oteviravé/výklopné

1500x1600xmm vč. vnitř. parapetu PVC a vnitř. horiz. žaluzie

766622R04B AI kus 0,000 0,000

Celkem 0,000 0,000

Strana 3 z 8

 

 

 



 
 

EVROPSKÁ UNIE
_—

Evropske strukturální a investiční fondy Ministerstvo Životního prostiedl'

Operační program Životni prostředí

ROZPOČET

Stavba: 013V222005352 OSSZ Chomutov - Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. MSZO14+ CZ.05.5.18/0.0/0.0/1 6_03910004492 - 02: 01

Objekt: ZL 03 - Sestava 0.05 - větší otvor a rozšiřovací profily pro zatepleni 100mm

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov, IČO: 00006963

 

         
 

 

 

 

 

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 25014111 Zpracoval:

Místo: OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 05042019

, . . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutě

Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV
0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské
0,000 0,000

D+M plastových oken 0.05 schodišťová sestava

766622R05 3100x2500xmm kus -0,001 0,000

  
  _

.

 

D+M plastových oken 0.05 schodišťová sestava

3100x2500xmm Inový rozměr

3.3mx2,6m=8,58m2x2.836,51Kč/m2 = nová cena 24.336,-Kč

766622R05A - původní cena 21,982,—Kč = doplatek 2.354,-KčJ kus 0,001 0,000   
 

 
 

Celkem
0,000 0,000

Strana 4 z 8



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

 

       

 

     

 

 

     

 

 

     

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

ROZPOČET

Stavba: 013V222005352 OSSZ Chomutov — Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. M52014+ CZ.05.5.18/0.0I0.0l16_039/0004492 - OZ: 01

Objekt: ZL 04 - Okna 0.01 - Změna počtu oken, okna pevná

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov. IČO: 00006963

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 25014111 Zpracoval:

Místo: OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 05042019

, . . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutěKod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV
0,068 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce
0,055 0,000

340271041X Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2

LA tvámícemí YTONG tl 150 mm / 2x0,86mx0.29m=0,499m2 / m2
0,055 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
0,013 0,000

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně

dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušt'ky

612321141 štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2
0,009 0,000

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm

612321191 tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2
0,004 0,000

PSV Práce a dodávky PSV
-0,005 0,000

766 Konstrukce truhlářské
-0,005 0,000

766622R01 D+M plastových oken 0.01 výklopné 900x300xmm kus
0005 0,000

766622R01A D+M plastových oken 0.01 pevná 860 x 368 ks
0,000 0,000

Celkem
0,063 0,000

Strana 5 z 8

 

 

 

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

 

        

 

 

 

 

    

   

 

 

  

ROZPOCET

Stavba: 013V222005352 OSSZ Chomutov - Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. M82014+ CZ.05.5.18/0.0/0.0I16_039/0004492 - OZ: 01

Objekt: ZL 05 - Okna 0.02 - odpočet 1ks okna, přípočet druhé parapetní lišty

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov, lČO: 00006963

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o., 435 21 Obrnice 10 IČO: 25014111 Zpracoval: _

Místo: OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 05042019

, . . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutě

C, Kod poiozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV -0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské -0,000 0,000

D+M plastových oken 0.02 dvoukřídlé otevíravélvýklopné

2100x1600xmm vč. vnitř. parapetu PVC 3 vnitř. hOíÍL žaluzie

1 766622R02 AI kus -0,015 0,000

D+M plastových oken 0.02 dvoukřídlé otevíravé/výklopné

2100x1600xmm vč. vnitř. parapetu PVC a vnitř. horiz. žaluzie

3 766622R02A Al kus 0,015 0,000

Celkem -0,000 0,000

Strana 6 z 8

 

 



 

EVROPSKÁ UNlE __—

Evropské strukturální a investicni fondy Ministerstvo životního prostředí

Operační program zivotní prostředí

ROZPOCET

Stavba: 013V222005352 OSSZ Chomutov - Snížení energetické ná ročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. M52014+ CZ.05.5.1BI0.0/0.0/16_039/0004492 - OZ: 01

 

Objekt: ZL 06 - Okna 0.04 - doplnění druhého podparapetního profilu

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov, lČO: 00006963

 

          

 
 

 

 

 

       

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 25014111 Zpracoval:

Místo: OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 03042019

, . . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutěČ. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské
0,000 0,000

D+M plastových oken 0.04 jednokřrdlé oteviravé/výklopné

1500x1600xmm vč. vnitř. parapetu PVC a vnitř. horiz. Žaluzie

1 766622R04 AI kus —0,003 0,000

D+M plastových oken 0.04 jednokřídlé otevíravé/výklopné

766622R04A 1500x1600xmm vč. vnitř, parapetu PVC a vnitř. horiz. žaluzie

3 1 Al kus 0,003 0,000

Celkem
0,000 0,000

Strana 7 z 8

 

 



EVROPSKA UNIE , . „ __

EVW-“Sk* mkm‘f“ a mmm ’°"°Y Ministerstvo životního prostředí
Operační program Zivotni prostředí

ROZPOČET

 

           
 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Stavba: 013V222005352 OSSZ Chomutov - Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) MŽP reg.č. M82014+ CZ.05.5.18/0.0I0.0l16_039/0004492 - 02: 01

Objekt: ZL 07 - Zateplení špalet - vnitřek ldorovnání špaletj

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00006963

Zhotovitel: Stavební a obchodni společnost Most s.r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 25014111 Zpracoval:

Místo: OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov Datum: 054042019

, . . Množství Cena Hmotnost Hmotnost sutě

Č. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2,354 0,000

1

l 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2,354 0,000

Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do

1 tenkovrstvá hmoty IXPS 13,856m2 + EPS 37,492m2 +

% zatažení 100mm na stěnu 162,6mx0,1m=16,26m2 +

9 612142001 441mx0,1rn=44,1m2, celkem 111,708m2/ m2 0,489 0,000

Montáž zatepleni vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm

polyuretanovými deskami tl do 40 mm /D.1+0.03

8x2,4=19,2m + 0.02 59x2,1=123,9m + 0.04 13x1,5=19,5m,

4 612232001 celkem 162,6m m 0,260 0,000

deska XPS hladký povrch 7:0, 034 tl 30mm /D. 1+ 0.03

19,2mx0,04m=0,768m2 + 0.02 123,9mx0,075m=9,293m2 +

5 28376361 0.04 19,5mx0,13m=2,535m2, celkem12,596m2/ m2 0,012 0,000

Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm

polyuretanovými deskami tI do 80 mm /D.1+0.03

8x(3.2+2x2,6)=67,2m+0.02 59x(2x1,6+2,1=312,7m+0 04

2 612232003 13x(2x1,6+1,5)=61,1m, celkem 441ml rn 0,706 0,000

deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 50mm IDA1+O.01

6 7,2mx0, 04m=2,688m2 + 0. 02 312, 7mx0,075m=23,453m2

3 28375945 + 0,04 61,1mx0,13m= 7,943m2, celekm 34,084m2/ m2 0,043 0,000

Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých

11 612311131 konstrukci stěn m2 0.335 0.000

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů /u

1 619995001 sklepních oken 0.01 18ks x (2x0,368 + 2x0,86) = 44,208m/ m 0,066 0,000

Montáž ostatnich lišt kontaktního zateplení /D.1_+0.03

8x10,7mx2=171,2m + 0‘02 59x7,4mx2=873,2m +

6 622252002 13x6,2mx2=161,2m, oelkem 1044,4m m 0,261 0,000

7 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 0,016 0, 000

8 59051516 profil ukončovací 14mm PVC hrana m 0,164 0,000

Celkem 2,354 0,000 

Strana 8 z 8

 

 



 „

ČESKÁ SPRÁVA sou/mím uaezvgzanq
a

P , gsm: |

\
v
p * r— 'ř-' „ “:.
vŽLJZ K žuác.

—, (.*. ff. „' 3-1“

„*_*—_...

  

   


